MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR
(REGIÃO MENDONÇA FURTADO)

NOTA INFORMATIVA Nº 55 - CHAMADA PARA CONHECIMENTO E ENTREGA DA CARTA DE

DESIGNAÇÃO

AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº 001 – ESC PES / 12ª RM, DE 13 DE JULHO DE 2021 - PROCESSO SELETIVO AO
SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO PARA OFICIAIS MÉDICOS, FARMACÊUTICOS, DENTISTAS E VETERINÁRIOS
NO ÂMBITO DA 12ª REGIÃO MILITAR

1 - O Comando da 12ª Região Militar torna público, chamada para conhecimento e entrega da carta de

designação, no dia, horário e local conforme se segue:

GUARNIÇÃO DE PORTO VELHO - RO

DATA: 21 de junho de 2022
HORA: 9:00 horas

LOCAL: 5º Batalhão de Engenharia de Construção
Avenida Rogério Weber, nº 1 - Bairro Militar - PORTO VELHO - RO

ODONTOLOGIA - PERIODONTIA

NOME COMPLETO

DHIÉRIKA DA SILVA NOVELLI

GUARNIÇÃO DE TABATINGA - AM

DATA: 21 de junho de 2022
HORA: 9:00 horas

LOCAL: 8º Batalhão de Infantaria de Selva
Praça Colômbia, S/N, CFSOL/8BIS, Vila Militar, Tabatinga/AM

ODONTOLOGIA – CLÍNICO GERAL

NOME COMPLETO

GLAUCIA DANIELLY FERREIRA CAMARGO

Quartel-General em MANAUS – AM, 15 de junho de 2022.

ANTONIO CARLOS CABRAL DA CUNHA - Coronel
Chefe do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar

ORIGINAL ASSINADA E ARQUIVADA NA SSMR/12